Palácio Ministro Luiz Gallotti – Torre II
Rua Dr. Álvaro Millen da Silveira, 208, Centro, Florianópolis, SC, 88.020-901, 48-3287-2599 p. 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO

DE CADASTRO DE RESERVA NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SANTA CATARINA

EDITAL N. 54/2019

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições e com fulcro no Edital n.

2/2019, TORNA PÚBLICO:

1. O deferimento da inscrição definitiva da candidata Adriana

Inácio Mesquita de Azevedo (sub judice), em cumprimento à decisão

prolatada no pedido de tutela provisória incidental na Suspensão de

Segurança n. 5331 MS/SC do Supremo Tribunal Federal, que autorizou a

participação da candidata nas próximas etapas do concurso público, em

caráter precário, ficando o resultado final condicionado ao trânsito em julgado

do Mandado de Segurança n. 5002866-86.2019.8.24.0000/SC;

2. A convocação de Adriana Inácio Mesquita de Azevedo

para a prova oral do certame, a qual passa a integrar o grupo 4 de arguição e

deverá comparecer nos locais, nas datas e nos horários estabelecidos para o

referido grupo, consoante o regramento previsto pelo Edital n. 53/2019.

Florianópolis, 11 de novembro de 2019.

X

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

* Republicado por erro material (n. do Edital)